
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКИЙ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  

«ЛЕСНАЯ СКАЗКА» 
 

ПРИКАЗ 
 

ул. Энтузиастов, 12А, пгт. Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(Тюменская область), 628647 

Тел: 8(34668) 61-903,e-mail: lskaska86@mail.ru 

     

02.09.2024г.          №164 

 

О деятельности службы 

примирения (медиации) в 2024-

2025 учебном году 

 

В целях оказания помощи участникам конфликтных ситуаций,  

формирования у участников образовательных отношений основ эффективного 

поведения в конфликтной ситуации, 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить следующий состав Службы примирения (медиации) МБДОУ 

«Новоаганский ДСКВ «Лесная сказка» на 2023-2024 учебный год: 

- заместитель заведующего Быльцева И.А.  

- педагог-психолог Кравцова А.В. 

- воспитатель Самойлова Е.В. 

- представитель родительской общественности Колюко О.В. 

 

2. Руководителем службы примирения (медиации) назначить заместителя 

заведующего Быльцеву И.А. 

 

3. Деятельность службы примирения (медиации) осуществлять на основе 

Положения о службе примирения (медиации) (приказ №170/1 от 

26.09.2022г.) и в соответствии с планом работы на 2024-2025 учебный год. 

 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 
 

Исполняющий обязанности 

заведующего          Быльцева И.А. 

mailto:lskaska86@mail.ru

